檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

實踐大學　函

地址：10462臺北市中山區大直街70號

聯絡人：張玉屏

電子信箱：okok@mail.usc.edu.tw

聯絡電話：(02)25381111分機1568

傳真電話：(02)25337689

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年5月30日

發文字號：實進字第1070006762號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：現代國際禮儀認證班L1課程簡章(1071201283_1_現代國際禮儀認證班L1課程簡章

.docx)

主旨：檢送本校進修暨推廣教育部與伊莉莎白國際禮儀協會合作

辦理「現代國際禮儀認證班」(Level 1)課程簡章（如附

件），敬請惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、研習時間：107年8月11日（星期六）上午9時至下午6時。

二、研習地點：本校臺北校本部。

三、旨揭課程全程參與者，即核發8小時研習證明，經認證通

過者，可取得「國際禮儀Level 1認證」。此外，具正規學

制之專兼任教師資格身分者，另核發「國際禮儀校園講師

」證書。

四、報名方式：採線上報名，網址：http://bit.ly/2x6vYV8

。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校進修暨推廣教育部推廣企劃組 2018-05-30
14:32:32

高雄市立海青高級工商職業學校 1070531

*10770443000*